
НОІЮАИДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
Л УІ АНСЬКОЇОНІАСІ І

Р О З П О Р Я Д Ж Е  Н Н Я

" І З "  -ОІіРр. 1 Іовоайлар №

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2020 рік

Відповідно до статей 6, 13, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», керуючись статтями 22, 23, 89 бюджетного кодексу України, 
рішення сесії Новоайдарської районної ради від 19.12.2019 р. № 27/15 «Про 
створення Комунального некомерційного підприємства «ІЦастинська міська 
лікарня» Новоайдарської районної ради Луганської області», рішення сесії 
Новоайдарської районної ради від 19.12.2019 р. № 27/16 «Про створення 
Комунального некомерційного підприємства «І Іовоайдарська багатопрофільна 
лікарня Новоайдарської районної ради Луганської області», враховуючи лист 
головного розпорядника бюджетних коштів Новоайдарської районної ради 
від 11.01.2020 №04/27 «1 Іро зміну'розпорядника бюджетних коштів» та з метою 
забезпечення відповідності розпису чинному законодавству, в частині 
фінансування комунальних підприємств, як одержувачів коштів 
з о б о в’ я з у ю :

1. Внести зміни до видаткової частини районного бюджету на 2020 рік, 
згідно додатку до цього розпорядження.

2. Фінансовому управлінню районної держадміністрації врахувати 
зазначені зміни в районному бюджеті на 2020 рік та внести їх на розгляд та 
погодження постійній комісії районної ради з питань бюджету та фінансів, 
економічного та соціального розвитку району з подальшим затвердженням на 
черговій сесії 1 Іовоайдарської районної ради.

3. Головному розпоряднику бюджетних коштів Новоайдарській районній 
раді забезпечити, в установленому законодавством порядку, внесення змін до 
кошторису, помісячного розпису асигнувань загального фонду бюджету за 
видатками, визначеними цим розпорядженням.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о.голови



Додаток
до розпорядження голови 

районної держадм ін ісі рації 
від С І'С Ш  d tO c to № Ж

Зміни до видаткової частини районного бюджету на 2020 рік 
( за головними розпорядниками коштів)

тис.грн

К о д

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  та 

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

К о д  Г игю во ї 

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  і а  

к р е д и т  у в а ш і 

ч м іс ц е в и х  

б ю д ж е т  і в

К о д  т и п о в о ї 

в ід о м ч о ї  

к л а с и ф ік а ц ії  

в и д а т к ів  іа  

к р с д и їл в а и н  

ч м іс ц е в и х  

б ю д ж е т ів

Н а й м е н у в а н н я  г о л о в н о г о  р о з п о р я д н и к а  к о ш т ів  

м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у /в ід п о в ід а л ь н о г о  в и к о н а в ц я ,  

н а й м е н у в а н н я  б ю д ж е т н о ї  п р о г р а м и  і п д н о  і 

І и н о в о ю  п р о г р а м н о ю  к л а с и ф ік а ц іє ю  в и д а т к ів  іа  

к р е д и іу в а н н я  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів

к і  к і з

t a i  а л ь н и й  ф о н  і < і і е ц і а л ь н и й  ф о н д

Р А З О М

У с ь о г о
и и д а їк и

сп о ж и ван н я

3 н и х

в и д а т к и

|ЧУ»ВИТК\
У с ь о г о

> том у  ч и с л і  

б ю д ж е т  

р о зв и т к у

в и д а т к и

с п о ж и в а н н я

з  н и х

в и д а т к и

р о з в и т к у
о п л а т а

п р а н і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у  і и і а 

е м е р і  ОІКНДІ

о п л а т а  

і Іран і

к о м у н а л ь н і  

п о с л у г и  та 

е н е р г о н о с і ї

1 2 3 4 5 6 7 X 0 1(1 12 і з 14 15 16 1?

0 1 Н о к о я й л а р с ь к а  р а й о н н а  р а д а  . ( у л а н с ь к о ї  о б . н іс  і і 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

О П 2 0 І 0 2 0 10 073 1
!>аі а т о н р о ф іл ь н а  с т а ц іо н а р н а  м е д и ч н а  д о п о м о іа  

н а с е л е н н ю

І /о а о а ін м р с ь к с  р а й он н е  т е р ш п о р н и ь н о  ие /й інпс  

< т \а ш ш и н  /  і 1нин і їн k tp tъ ко .'• > р а й о н е  . I w a iu ь ко ї 

а п  пн  па

0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0

О к р е м і  за х о д и  п о  р е а л із а ц і ї  д е р ж а в н и х  

( р е г іо н а л ь н и х )  п р о г р а м ,  н е  в іл н е с е їн  д о  за х о д ів  

рОЗВИТКХ

2 2 S ? - 1 X 0 1 1 .0 5 0 - 1 X 0 1 1 .0 5 0 - И  2 2 7 .4 7 4 -2  3 7 3 .6 8 0 -1 8  9 1 1 ,0 5

С у б с и д і ї  та п о ю ч н і  т р а н с ф е р т и  п ід п р и є м с т в а м  

і v c  іа н о в а м ,  о р і а н і  з а т я м )
2 6 1 0 1 X 0 1 1 .0 5 0 18 0 1 1 .0 5 0 1 ! 2 2 7 .4 7 4 2 3 7 3 .6 8 0 18 9 1 1 ,0 5

к 'о м у н о іь н іїй  іа к  ні») "Щ а с т и п с ь ка  м ісько  н ка рн н  

Н о н о а ш ю р і ь ко .'о  /н і і іо іп  . ісп а н сько ї о о  іа і н а "
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

О к р е м і  з а х о д и  п о  р е а л із а ц і ї  д е р ж а в н и х  

( р е їт о н а л ь н и х )  п р о г р а м ,  н е  в ід н е с е н і  д о  за х о д ів  

р о  зви  І к \

22X 2 - !  2 0 2 1 .9 0 0 - 12 9 2 1,8 0 5 -7 5 3 2 ,8 1 3 -1 6 2 0 .2 5 0 -1 2  9 2 1 ,9 0

С у б с и д і ї  т а  п о т о ч н і  т р а н с ф е р т и  п ід п р и є м с т в а м  

( у с т а н о в а м ,  о р г а н із а ц ія м )  /  }
2 6 1 0 12 0 2 1 .Х05 12 ‘>2 і .8 0 5 7 5 3 2 .8 1 3 1 6 2 0 .2 5 0 12 9 2 1 ,9 0

Н е »оі о 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 о,<ю 0 ,0 0 0 ,0 0

1 Іачаїьшік Валентина 11! І’( )13Л


